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 הנדון: התקשרות עם חברת ביבי לינק כספק יחיד להפעלת מוקד לפענוח מוניטור עוברי מרחוק 

  
 כספק יחיד להפעלת מוקד לפענוח מוניטור עוברי מרחוק   בכוונת "מאוחדת" להתקשר עם חברת ביבי לינק

 

 200  -כזכור, בקופת חולים מאוחדת הורם לפני מספר שנים  מוקד ייחודי שמספק שירותי פענוח מרחוק ללמעלה מ

מרפאות מאוחדת. מדובר במוקד ייחודי שמאפשר מתן שירות מוניטור עוברי בכל המרפאות גם כאשר אין גינקולוג  

בא אחרת  למרפאה  להפניה  או  בבי"ח  למיון  להפנות  צורך  ללא  המוניטורים במרפאה,  כל   כאשר  מרוחק,  זור 

 מאורכבים דיגיטאלית בתיקי המטופלות 

 השירות מטיב משמעותית עם מבוטחות מאוחדת, ומלבד היתרון הטכנולוגי מאפשר זמינות ונגישות לקבלת השירות. 

(, 1993  -( לתקנות חובת המכרזים )התשנ"ג  29)3בפועל )כמוגדר בסעיף  החברה הינה הספק שבהתאם למצב הדברים  

היא היחידה שמסוגלת לבצע את ההתקשרות נשוא בקשה זו, ושעונה לדרישות המקצועיות הנדרשות ע"י מאוחדת 

לאספקת שירותי מוקד. להלן עיקרי הטעמים המקצועיים המצטברים הנדרשים להתקשרות עם הספק כספק יחיד, 

 בהצטברם יחד:  -לחוד, וקל וחומר   כל אחד

אין חברה אחרת שהקימה ומפעילה מוקד הארצי, ומספקת שירותי פענוח בדיקות מוניטור עוברי, מעקב תפוקות 

 וניטור יום יומי של זמני תגובה ומענה, הפקת דוחות, אחריות על הגדרת הממשקים בין הרופאים לאחיות במרפאה.

 

גם אם הייתה מערכת אחרת, ואין מערכת כאמור, אז זאת הייתה צריכה להתממשק למערכות הקופה, דבר שמצריך 

 פיתוחים ומשאבים הדורשים זמן, וכן בחינת עמידה אבטחת מידע.

 

אין חברה אחרת שיכולה להפעיל מוקד דומה, גם ללא ניסיון בתחום מוקד זה, שכן צבירת הניסיון מראשיתו יפיע 

 לפגיעה רבה בשירות הקיים, וכפועל יוצא לפגיעה במבוטחות.  

 

הינה כי כן, מלבד חברת בייבי לינק, אין מי שיכול ויודע לספק שירותי המוקד, בסטנדרט השירות הראוי, ללא פגיעה  

 במתן השירות הקיים ועובד בקופה. 

אכן בעבר יצאה מאוחדת למכרז בנושא והקמה המוקד, כאשר הוא לא היה קיים ולא היה ניסיון בנושא. ואולם, נכון  

להיום אין ספק אחר, לרבות בית חולים שיכול לבצע את ההתקשרות האמורה ואשר עונה על תנאי הסף הנדרשים 

 כאמור לעיל.  התייחסותי זאת ניתנה לאחר בדיקת השוק.

התקשרות    - ( לתקנות חובת המכרזים  29)3על כן נבקש לאשר התקשרות עם החברה ביבי לינק כספק יחיד לפי סעיף 

 עם ספק יחיד. 

 
        

 בברכה,     
 ד"ר תומר קולר 


